金华市教育科学研究所文件

金市教科〔2020〕2号

关于举办金华市第十四届教育科研
专题优秀论文评比的通知

各县（市、区）教科所、市直各单位（学校）：
[bookmark: _GoBack]近期，我市下发了《金华市教育局办公室关于印发暂延开学期间开展“互联网+教育”暨“八婺学堂”实施方案的通知》《关于进一步规范中小学线上教育教学工作的通知》等文件，初步实现了“停课不停教、停课不停学”的目标。为全面了解全市疫情与线上教育教学情况，及时总结推广线上教育教学的经验做法，我所决定举办金华市第十四届教育科研专题论文评比。具体事项通知如下：
一、论文主题
围绕疫情对教育教学管理工作产生的影响、教学的变革、技术的创新等问题，以疫情与线上教育教学为主题，进行深入分析和思考，提炼线上教育教学的成功经验，在创新实践中彰显科研能量。
二、评选要求
1．参评论文要求一式三份；围绕选题，体例为论文、调研报告。各地需统一提交论文电子稿、汇总表，电子邮箱：810744047@qq.com。
2．论文提交数量分配：婺城区、开发区、东阳市、永康市、兰溪市、浦江县各45篇；金东区、武义县、磐安县各35篇。市直学校各5篇。
3．部分优秀文稿将汇集成册,并供市教育局领导参考。
4．论文上交截止日期为4月15日，逾期不予受理。联系人：黄老师；联系电话：82057745；联系地址：金华市八一南街588号通和大厦9楼。
5．倡导科研诚信。引用他人的观点和材料要注明，否则将以剽窃或抄袭论文处理，并通报所在学校和录入金华市信用信息平台，相关学校及当事人三年内不能申报评比。

                          金华市教育科学研究所
                             2020年3月6日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　附件
金华市第十四届教育科研专题优秀论文评比汇总表

	序号
	题目
	作者
	学校（全称）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	……

3